

Furnizor: Eco buid Construct SRL

Cont spre plata 13/05/2021

СЧЕТ ФАКТУРА

Adresa: r-ul Criuleni sat. Porumbeni

din 13 mai 2021

адрес:

от

Cont de decontare nr.: MD61ML000000022512653279

Расчетный счет

B.C."Moldindconbank"S.A. fil. T.Vladimirescu

MFO:MOLD2X365 Cod fiscal: 1019600020632

МФО

Фискальный код

Телефон

Platitor, adre Platitor, adresa juridica, tel.:

Caves Grup SRL

Платательщик, Платательщик, юр.адрес, тел.

Cont de de Cont de decontare nr.: MD06MO2224ASV38235117100

Расчетный с Расчетный счет

C/B: M0BBMD22

МФО

МФО

Cod fiscal: Cod fiscal:

Фискальный Фискальный код

Nº	Denumirea Предмет счета	Cant. Кол-во	Un de mas. Ед.Изм.	Pretul Цена	Suma Сумма
	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate	62	m2	2.280,00	141.360,00
	Bandaje latime 50 mm din aluminiu (adeband)	425	kg	4,80	2.040,00
	Diblu cu expandare cu D=8	364	buc	0,72	262,08
	Sifon de pardoseala din polipropilena D=110 mm	1500	buc	128,40	192.600,00
	Stingator cu spuma	12	buc	468,00	5.616,00
	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal D50 mm	78	ml	49,38	3.851,64
	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2	55	buc	252,00	13.860,00
	Dulap de incendiu	6	buc	1.384,80	8.308,80
	Pistol de incendiu d 50 mm	6	buc	202,80	1.216,80
	Avertizor de incendiu de fum FD 8030	135	buc	277,20	37.422,00
	Intrerupator basculant ПЦ-4-400	1	buc	90,48	90,48
TOTAL (ИТОГО):					406.627,80
Inclusiv TVA(В том числе НДС):					67.771,30

Conducatorul: Savcenca Adrian

Директор

